
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i
usług opiekuńczych dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świlczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690010308

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 168

1.4.2.) Miejscowość: Świlcza

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-072

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gops.swilcza@intertele.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gops.swilcza.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00323786/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-20 19:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00317341/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi z
terenu Gminy Świlcza w 2022 r:
1. Przedmiotem zamówienia w ramach części nr 1 jest świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi dla podopiecznych Gminnego Ośrodka

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323786/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pomocy Społecznej w Świlczy w miejscu zamieszkania tych osób w dni robocze z wyłączeniem
dni ustawowo wolnych i świąt. 
2. Przez specjalistyczne usługi opiekuńcze rozumie się usługi określone w rozporządzeniu
Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług
opiekuńczych (Dz. U. Nr. 189, poz. 1598 z późn. zmianami), tj. usługi opiekuńcze świadczone
przez osoby ze specjalistycznym przygotowaniem zawodowym, dostosowane do szczególnych
potrzeb osób wymagających pomocy w tej formie, wynikające z rodzaju ich schorzenia, w tym
specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
3. Wykonawca świadczyć będzie usługi na podstawie indywidualnych decyzji wydanych przez
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świlczy a także dokumentacji medycznej przekazanej
Wykonawcy po podpisaniu umowy.
4. Szacunkowa liczba klientów, dla których świadczone będą specjalistyczne usługi opiekuńcze
przez okres 12 miesięcy tj. nie wcześniej niż od 01 stycznia 2022 r. i nie później niż do 31
grudnia 2022 r. wynosi 18 osób. Natomiast szacunkowa liczba przewidzianych do zrealizowania
godzin wynosi 6 828.
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Specyfikacja Warunków
Zamówienia.

Po zmianie: 
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi z
terenu Gminy Świlcza w 2022 r:
1. Przedmiotem zamówienia w ramach części nr 1 jest świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi dla podopiecznych Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Świlczy w miejscu zamieszkania tych osób w dni robocze z wyłączeniem
dni ustawowo wolnych i świąt. 
2. Przez specjalistyczne usługi opiekuńcze rozumie się usługi określone w rozporządzeniu
Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług
opiekuńczych (Dz. U. Nr. 189, poz. 1598 z późn. zmianami), tj. usługi opiekuńcze świadczone
przez osoby ze specjalistycznym przygotowaniem zawodowym, dostosowane do szczególnych
potrzeb osób wymagających pomocy w tej formie, wynikające z rodzaju ich schorzenia, w tym
specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
3. Wykonawca świadczyć będzie usługi na podstawie indywidualnych decyzji wydanych przez
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świlczy a także dokumentacji medycznej przekazanej
Wykonawcy po podpisaniu umowy.
4. Szacunkowa liczba klientów, dla których świadczone będą specjalistyczne usługi opiekuńcze
przez okres 12 miesięcy tj. nie wcześniej niż od 01 stycznia 2022 r. i nie później niż do 31
grudnia 2022 r. wynosi 17 osób. Natomiast szacunkowa liczba przewidzianych do zrealizowania
godzin wynosi 6 144.
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Specyfikacja Warunków
Zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-23 10:00

Po zmianie: 
2021-12-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323786/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-12-23 10:45

Po zmianie: 
2021-12-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-21

Po zmianie: 
2022-01-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323786/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i usług opiekuńczych dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świlczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690010308
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 168
	1.4.2.) Miejscowość: Świlcza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-072
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gops.swilcza@intertele.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gops.swilcza.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00323786/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-20 19:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00317341/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



